

Warszawa, dnia 5 stycznia 2022 roku

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na "Szkolenie z kompetencji społecznych w obszarze komunikacji"**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuję, iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1

Proszę o informację czy to Państwo jako Zamawiający zapewniacie salę szkoleniową, a jeśli tak to w jakiej lokalizacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest zapewnienie Sali szkoleniowej.

### Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób spełnione uznaje się kryterium udziału "Specjalizacja podmiotu w szkoleniach dla jednostek służby zdrowia"?

**Odpowiedź:** Zamawiający miał na myśli o doświadczeniu w szkoleniach przeprowadzonych w służbie zdrowia.

### Pytanie nr 3

Czy jest określana liczba godzin szkolenia standardowo to jest od 6 do 8 godzin.

**Odpowiedź:** Zamawiający określa 8 godzinne szkolenie.

### Pytanie nr 4

Czy Państwo zapewniacie sale i poczęstunek dla uczestników.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest zapewnienie Sali szkoleniowej wraz z poczęstunkiem.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami dla zapytania ofertowego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.